СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования

      Калининский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

            четвертого созыва

              Р Е Ш Е Н И Е
           09.10.2020 № 3/4-рс

                пос. Калинин

	«Об избрании секретаря Совета депутатов муниципального образования Калининский  сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области»

В соответствии с 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. и решения Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет от 09.10.2020 г. №4/4-рс «Об утверждении Регламента Совета депутатов  муниципального образования   Калининский  сельсовет Ташлинского     района Оренбургской области»,  Совет депутатов муниципального образования Калининский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

   1. Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования Калининский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Доброскокина Сергея Владимировича, депутата от избирательного округа №1.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                   М.Н. Задорожная
 Разослано: администрации района, прокурору района